[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2017 года

                                                                                 №  1023
г. Никольск

О внесении изменений в постановление

администрации Никольского муниципального района от 04.10.2017 г. № 936

В соответствии с частью 2 статьи 33 Устава Никольского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Строку 19 таблицы в приложении № 1 к постановлению администрации Никольского муниципального района от 04.10.2017 г. № 936 « Об утверждении прогноза социально-экономического развития Никольского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции:
	Численность населения до 18 лет (17 лет  включительно)
	человек
	4792
	99,6
	4774
	99,6
	4769
	99,9
	4823
	101,1
	4861
	100,8
	4842
	99,6
	4827
	99,7

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и вступает в силу с 01.01.2018 года.
Руководитель администрации

Никольского муниципального  района                                                       А.Н. Баданина